[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы
453210, Ишембай kалаhы. Революция урамы, 3 тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
453210, г. Ишимбай, ул. Революционная, 3 тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
второго созыва

Ҡарар                                                                РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения от 24 ноября 2009  № 18/146
«О состоянии дорожного покрытия в городском поселении

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав  комиссии (приложение).

2. Решение вступает с момента его  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, природным ресурсам, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (пред. Афанасьев С.В.).
Председатель Совета

                                       Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

         «29» апреля 2011 г.

№ 31/ 269